

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	<u>1. 1. Φορτοεκφορτώσεις-Μεταφορές</u>								
1	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ-Α 10.1.2	001	ΟΙΚ 1104 100,00%	t	32,75	1,65	54,04	
2	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	002	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	340	0,35	119,00	
Άθροισμα Εργασιών :								173,04	173,04
	<u>2. 2. Αποξηλώσεις-Εκσκαφές-Επιχώσεις</u>								
1	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης Συντήρηση πρασίνου.	NET ΟΙΚ-Α 22.10.1	003	ΟΙΚ 2226 100,00%	m3	13,65	30,48	416,05	
2	Βοτάνισμα χώρου φυτών για την καταπολέμηση ζιζανίων. Βοτάνισμα με τα χέρια. Συντήρηση πρασίνου.	NET ΠΡΣ ΣΤ6.1	004	ΠΡΣ 5551 100,00%	Στρ.	8	180	1.440,00	
3	Καθαρισμοί. Καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου.	NET ΠΡΣ ΣΤ8.2.1	005	ΠΡΣ 5390 100,00%	Στρ.	8	20	160,00	
4	Καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου (αφύτευτες επιφάνειες, πλακόστρωτα κλπ), σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	NET ΟΙΚ 022.2.σχ1	006	ΟΙΚ 2204 100,00%	m3	398,2	14	5.574,80	
5	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή.	NET ΟΙΚ 020.4.1.σχ 1	007	ΟΙΚ 2122 100,00%	m2	96,34	85	8.188,90	
6	Χωματοργικές εργασίες κτιριακών έργων. Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδη για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων.	NET ΟΙΚ-Α 20.2	008	ΟΙΚ 2112 100,00%	m3	20	5,28	105,60	
7	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου. Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	NET ΥΔΡ-Α 5.5.1	009	ΥΔΡ 6068 100,00%	m3	27,5	14,88	409,20	
8	Συντήρηση εγκαταστάσεων φωτισμού - Αφαίρεση και απομάκρυνση τσιμεντοίσιτου φωτισμού. Αφαίρεση και απομάκρυνση ιστού ύψους μέχρι 12,0 m.	NET ΗΛΜ 62.10.2.1	010	ΗΛΜ 100 100,00%	Τεμ.	1	75	75,00	
Άθροισμα Εργασιών :								16.369,55	16.369,55
	<u>3. 3. Λιθοδομές - Τοιχοποιίες</u>								
1	Λιθοδομές. Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων.	NET ΟΙΚ-Α 43.22	011	ΟΙΚ 4307 100,00%	m3	72,35	106	7.669,10	
Σε μεταφορά:								7.669,10	16.542,59

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								7.669,10	16.542,59
2	Χωματοургικές εργασίες κτηριακών έργων. Εκθάμνωση εδάφους με δένδρύλλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	NET ΟΙΚ-Α 20.1.1	012	ΟΙΚ 2101 100,00%	m2	71,75	4,5	322,88	20.048,47
3	Καθαυρέσεις. Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαυρέσεως.	NET ΟΙΚ-Α 22.3	013	ΟΙΚ 2212 100,00%	m3	35,75	5,6	200,20	
4	Καθαυρέσεις. Καθαυρέση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή.	NET ΟΙΚ-Α 22.2	014	ΟΙΚ 2204 100,00%	m3	35,75	24,98	893,04	
5	Επιστεγάσεις. Επιστέγαση με φύλλα μολύβδου.	NET ΟΙΚ 072.60.σχ 1	015	ΟΙΚ 6401 100,00%	m2	71,7	40	2.868,00	
6	Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ειδικός οπλισμός ενισχύσεων από πτάνιο.	NET ΟΙΚ-Α 38.35	016	ΟΙΚ 3874 100,00%	Kg	18	73	1.314,00	
7	Συντήρηση και Στερέωση επιφανειακών τμημάτων σκληρού ασβεστόλιθου	NET ΟΙΚ 071.1.1.σχ 1	017	ΟΙΚ 7101 100,00%	m2	8,75	415	3.631,25	
8	Συμπλήρωση ή και αντικατάσταση θραυσμένων ή και αποσαρθωμένων οπτοπλίνθων	NET ΟΙΚ 046.2.1.σχ 1	018	ΟΙΚ 4641 100,00%	Τεμ.	42	75	3.150,00	
Αθροισμα Εργασιών :								20.048,47	
4. 4. Αρμολογήματα - Επιχρίσματα									
1	Καθαυρέσεις. Καθαυρέση επιχρισμάτων.	NET ΟΙΚ-Α 22.23	019	ΟΙΚ 2252 100,00%	m2	15,95	5,6	89,32	43.199,74
2	Αρμολογήματα - Επιχρίσματα. Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών.	NET ΟΙΚ-Α 71.1.2	020	ΟΙΚ 7102 100,00%	m2	336	11,2	3.763,20	
3	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	NET ΟΙΚ 071.2.σχ1	021	ΟΙΚ 7102 100,00%	m2	59	375	22.125,00	
4	Καθαυρισμός και σφράγιση διακλάσεων - ρηγμάτων Ένεμα ειδικού ασβεστοκονιάματος σε οποιοδήποτε στοιχείο	NET ΟΙΚ 7032.σχ1	022	ΥΔΡ 7032 100,00%	100 Kg	37,7	412,34	15.545,22	
5	Προμήθεια και εφαρμογή μη συρρικνωμένου ετοίμου κονιάματος	NET ΟΙΚ 071.22.σχ 1	023	ΟΙΚ 7122 100,00%	m3	2,58	650	1.677,00	
Αθροισμα Εργασιών :								43.199,74	43.199,74
5. 5. Πλακοστρώσεις									
1	Λιθοπληρώσεις - Λιθοστρώσεις. Κατασκευή λιθοστρώτων από ξηρολιθοδομή. Λιθόστρωτα μέσου πάχους έως 25 cm	NET ΟΙΚ-Α 41.2.1	024	ΟΙΚ 4106 100,00%	m2	15	9	135,00	135,00
Αθροισμα Εργασιών :								135,00	
Σε μεταφορά:								0,00	79.925,80

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	79.925,80

Εργασίες Προϋπολογισμού		79.925,80
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	14.386,64
Σύνολο :		94.312,44
Απρόβλεπτα(%)	25,00%	23.578,11
Σύνολο :		117.890,55
Ποσό για αναθεωρήσεις		4.060,85
Σύνολο :		121.951,40
Φ.Π.Α. (%)	23,00%	28.048,82
Γενικό Σύνολο :		150.000,22

Πύλος 25//2/2014
Ο Μελετητής Μηχανικός

Πύλος 25/2/2014
Οι Ελεγκτές Μηχανικοί

Τζιβίσκος Γιώργος
Πολιτικός Μηχανικός

Βέργος Κωνσταντίνος
Πολιτικός Μηχανικός